52

SICHELMULCHVAHER
ROTOFALCIAIRICE
TONDEUSES-DEBROUSSATLLEUSES

eurosystems Dettschiand 4 : =

 Motorgerate
Handelsgesslisehaft mbH.
\ Im Fuchshau 14

% 73635 Rudersberg
Telefon: 07183/37487
Telefax: 07183/37489

ERSATZTEILLISTE

MANUALE DI USO E MANUTENZIONE
CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

Sebr.Holder
GmbH & Co.
Maschinenfabrik

N
Telefon 07123/1660]
Telex 7245319}

TAY AL, N7aA 1 4A-rna MRS

R




)
Q\ o |
@@)@ o E/ \x\\\ -~ o NN
/ﬁ © < X P S N
N ~ 2\ N © & A
N S N 2 R AT
. g \\ =




Pos. | Artikel-Nr. | Stiick Beze1chnung Pos. | Artikel-r. | Stick Bezeichnung
: ; s ] G .
Pos. | Nr.Codice |Quta Descrizione Pos. | Nr.Codice |0.ta Oescrizione
POS. |REF.ARTICLE | OTE. DESTGNATION POS. |REF.ARTICLE | QTE. CESTGNATION
1 2350040 il Motor HIRTH 10 X7 50 1 Flansch
Motore HIRTH Flangia
o MOTELR HIRTH SPPORT
P 5310080 2 Keilriemen 1 H7 280 1 Flansch
Cinghia Flangia
CORROIE SPPART
5 570 0250 1 Spannhdlse 12 533 0200 1 Flogelmutter Mo
Spina elastica Galetto M5
B0PILLE ELASTIQE ECAN A OEILLES
4 337 0120 1 Keilriemenscheibe 13 375 0010 2 Rohrschelle
Puleggia Fascetlo
POLLIE | ATTIOE LC TUYAN
) 5659 0820 1 Flachrundschraube Mox12 14 335 2400 1 Halter
Vite testa tonda Mox12 Supporto
VIS JAPY MBx12 SUPFCAT
6 537 0420 3 | Sechskantmutter M3 15 537 1110 1 | Sicherungsmutter M5
Vite testa esagonale M8 Dado autobloccante M3
ECRU M8 ECROU CE SRETE M5
7 565 0020 3 Federring A8 16 559 0820 1 Flachrundschraube Mox12
Rosetta elastica A8 Vite testa tonda Moxi2
CAOWER AB VIS_JAPY Mox12
8 55 0610 3 Scheibe 8,4
Rosetta 8,4
ANDELLE 8.4
o T w7 00m 1

Seheibenfeder




8)
9 .
- 3
\\\\\\\\\ @
© SN
8) \ "\\ \\\.i: S e 4
> N
5 =D SN
\ D\.,‘) N 1
: ORI
7 & &
@ 8 5
® '
Pos. | Artikel-Nr. [Stick Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stack Bezeichnung
. \ Py . w
Pos. | Nr.Codice |G.ia Descrizione Pos. | Nr.Codice |G.ta’ Descrizione
POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESTGNATION POS. |REF.ARTICLE | GTE. DESTGNATION
i-4 266 0010 - Rotormesser, kpl. g 890 0470 1 Rillenkugel lager
Lama completa Cuscinetto rigido a sfere
LAVE ROTATIVE CPL. ROULEMNT A BILLES o
2-4 243 0060 = Reparatur-Set Rotormesser 10 285 0060 1 Flansch, kpl.
Set riparazione lama Flangia completa
KIT DE REPARATION LAME ROTATIVE PALIER OPL
2 4 Senkschraube Mox14 11 560 0260 3 Sechskantschraube M3x65
Vite testa incassata Mox14 Vite testa esagonale MBx65
VIS TETE FRAISEE MoX14 VIS H MBx65
3 4 Sicherungsmutter W6 12 34 15650 1 Kupplungshtlse
Dado autobloccante WS Bussola accoppiamento
ECROU AUTOBLOGUANT Wh ] | SPPORT [E LAME o
4 2 Winkel 13 550 3320 1 Sechskantschraube 3/8-UNFx76
Aletta Vite testa esagonale 3/8-UFx70
DEGAGELR VIS H 3/8-LN\NFx76
5 37 0310 2 Kupplungsscheibe
Disco frizione
DISQLE OE FRICITION o
§) 37 0810 2 Mitnehmerscheibe
Disco trascinamento
DISOUE D' ENTRAINEMENT
i 55 070 5 Pafscheibe PS10
Disco accoppiamento PS10
AONCELLE D' AJUSTAGE PS10 —
8 330 1700 1 Tellerfeder

Molla a tazza 18
RONCELLE A RESSCRT 18




6
| Pos. | Artikel-Nr. [ Stick Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung
: 1 o ) . 1 [
Pos. | Nr.Codice |Q.ta Oescrizione Pos. | Nr.Codice |G.ta Oescrizione
POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESIGNATION POS. [REF.ARTICLE | GTE. CESTGNATION
6 370 0010 1 Halter
Supporto
SUPPCRT
7 5% 1100 2 Klemmscheibe KS8
Rosetta serraggio KS8
RAONELLE D'APPUT KB
1-10 = Riemenspanner,kpl. 2-Gang 8 323 0580 1 Bolzen
Tendicinghia completo,2 velocita' Perno
TENDEWR OE COURROIE CPL. AE
9 337 1220 1-2 | Rolle
Rullo
POULIE [E TENSION
il 560 1840 1-2 | Sechskantschraube MBx12 10 565 0300 1-2 | Scheibe 6
Vite testa esagonale MBx12 Rosetta S6
VIS H.Mex12 ANCELLE $6
2 288 0070 1 Hebel 11 537 1110 2 Sicherungsmutter M5
Leva Dado autobloccante M5
LEVIER ECROJ [E S HETE M5 ~
3 288 0060 1 Hebel 12 559 0820 2 Flachrundschraube Mox12
Leva Vite testa tonda MBx12
LEVIER VIS JAPY MBx12 B
4 323 0590 1-2 | Bolzen 13 234 0030 1-2 | Bowdenzug
Perno Cavo con guaina
BAGLE [F SERRAGE CABLE D'BEMBRAYAGE
5 330 0240 1-2 | Zugfeder
Molla richiamo
RESSORT DE TRACTION




Q..
14 _ .
o)
Pos. | Artikel-Nr. | Stlck Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stlck Bezeichnung
Pos. | Nr.Codice |Q'ta Descrizione Pos. | Ne.Codice |0.ta Oescrizione
POS. |REFARTICLE. | OTE. DESIGNATION POS. |REF . ARTICLE | QTE. DESIGATIN
5 370 0010 1 Halter o
Supporto
SPPORT
7 5% 1100 e Klemmscheibe KS8
Rosetta serraggio KSB
- - RONCELLE D'APRUT KS8
1-10 = Riemenspanner,kpl. 2-Gang 8 323 0580 4 Bolzen
Tendicinghia completo, velocita' \ Perno
) TENDELR D€ CORRDIE CAL. ) AE
F g 337 1220 1-2 | Rolle
' Rullo
POLLIE (€ TENSION o
1 60 1840 \ 1-2 | Sechskantschraube Mox12 10 ~ 565 0300 \ 1-2 \ Scheibe $6
Vite testa esagonale Mox12 Rosetta 6
VIS H.MBx12 j ANDELLE 6 S
2 288 0070 1 Hebel 11 537 1110 2 Sicherungsmutter Mo
Leva Dado autobloccante Mo
LEVIER FCAJ CE SHETE M5 o
3 268 0060 \ 1 \Hebel \ 12 55 0820 2 Flachrundschraube Mox12 |
Leva Vite testa tonda Mox12
LEVIER o VIS JAPY MBx12
4 323 0590 1-2 | Bolzen L 13 234 0030 1-2 | Bowdenzug
Perno Cavo con quaina
L BAGLE O SHMACE . R U I N .0 2 D' EMPRAYACE _
[ ™ =0 naan 1-2 | 7unfeder —



14

\ \ \ \
2ARY N\’
b )’
\ K s \ S
|\ ! QL
- 6N N
NS )’ \ \ p
. // - \ w | A "\
20 -~ 6;,//' |
WS |
® |
& |
®»® |
00 !
: J | i
12 10 9 8 7 6 5 4 3 e 1
Pos. | Artikel-Nr. | Stuck Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung
Pos. | Nr.Codice. |@uta’ Descrizione Pos. | Nr.Codice |Q.ta" Oescrizione
POS. REF.ARTICLE | QTE. DESIGNATION POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESIGNATION
1-11 290 0050 = Zvischenvelle kpl. 8 56 1170 1 Starlock
Albero intermedio completo Starlock
ARBRE INTERMEDIAIFE COMAL . ANCELLE STARLOX
9 337 0090 1 Keilriemenscheibe
Puleggia
o A POLLIE
1 560 0110 2 Sicherungsring 10 300 0520 1 Welle
Anello sicurezza (Seger) Albero
h§ CIFEQLIP - S I N . - : S
55 0730 2 Pafscheibe PS 16 1 570 0640 1 Spannhulse
Disco accoppiamento PS16 Spina elastica
ANCELLE PS 16 _(OPILLE ELASTIQLE
3 B[220 | 2 Kettenrad 12 %61 1900 6 Zylinderschraube M5x10
Pignone Vite brugola M5x10
PIGNIN VIS O M5x10
4 590 2810 2 Halsenfreilauf
Scatto libero a boccola
AOLE LIBE
5 511 0020 2 | O-Ring
0-Ring
JINT (R
6 502 0020 2 Buchse
Boccola
L COUSSINET o WUR RS
1 274 0030 2 Lagergehause, kpl.
Scatola supporto



N

11

Pos.
Pos.

Artikel-Nr.
Nr.Codice |Q.ta'
REFARTICLE | QTE.

Stick

Bezeichnung
Descrizione
DESIBNATION

Pos.
Pos.

. [REF . ARTIOLE

Artikel-Nr.
Nr.Codice

Stick
0.ta’

OTE.

Bezeichnung
Descrizione
DESIGNATION

283 0440 1

Rahmen, kpl .
Telaio completo
CHASSIS COvPL.

13

H7 1090

Ring
Anello
BAGLE

337 2030 2

Kettenrad
Ruota dentata
PIGNCN

5565 0120

Klemmscheibe KS10
Rosetta serraggio KS10
RONELLE [E SERRAGE KS 10

232 0010 2

Antriebsrad
Ruota trazione
ROE AFR. COML.

323 0600

Bolzen
Perno
GOUJN

330 1610 2

Federstecker
Spinotto a molla
BOPILLE

323 0610

Bolzen
Perno
0N

537 1110 6

Verbus-Ripp Sicherungsmutter Mo
Dado autobloccante M5
VIS AUTOBLOQUANTE M5

35 0110 1

Bugel
Staffa
ARCEAU

559 0820 4

Flachrundschraube Moxi2
Vite testa tonda Mox12
VIS JAPY Moxi2

287 0240 1

Rotorgehause, kpl.
Cofano lama completo
CARTER OOMPL.

TR0 1810 | 2

Sechskantschraube Moxi2 ||

Vite testa esagonale Moxi2
VIS H. Moxi12

10

269 0810 2

Kettenfahrung, kpl.
Guida catena completa
GUICE [E CHAINE OOMPL.

5

33k 1510 4

Fahrung
Guida
QU1

| 12

| 530 0010 2

Ro]lenketteu




1
2
3
®
Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung
Pos." Nr.Codice (Q.ta' Descrizione Pos. | Nr.Codice |Q.ta' Descrizione
POS. REF.ARTICLE | QTE. DESTGNATION POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESIGNATION
1 562 1000 2 Sechskantschraube 86, 3x13
Vite testa csagonale BG.3x13
VIS H B6.3x13 . _
2 55 0600 2 Scheibe 6,4
Rosetta 6,4
AONDELLE 6,4
3 371 0230 1 Schutzhaube

Cofano protezione
CARQT




Pos. |Artikel-Nr |Stlck Bezeichnung Pos. [Artikel-Nr . Stick Bezeichnung
Pos.| Nr.Codice|Q.ta' Descrizione Pos. | Nr.Codice|Q.ta’ Descrizione |
POS. |REF. ARTICLE| QTE. DESIGNATION POS. |REF . ARTICLE| QTE. DESIGNATION
1 528 0010 1 Totmannschalter iB6 323 0620 e Bolzen
Comando uomo morto Perno
INTEFAPTELR "HOME MOAT® BAGLE [E SERANCGE B
2 528 0120 1 Betatigungshebel 17 275 0050 1 Schwinge
Leva Braccio oscillante
LEVIER CADRE OSCILLANT |
3 526 0010 2 Gummigriff 18 333 0030 1 Elektrokabel kpl. .
Manopola gomma Cavo elettrico completo '
POIGNEE. CAQJTCHOLG CABLE ELECTRIGLE OO+L. 0
4 23% 0090 1 Holm, kpl. 18 501 0010 2 Befestigungsband 1
Manubrio completo Fascetta serracavo
GUIDN SERE CABLE o
5 560 2230 2 Sechskantschraube MBx2S 20 528 0220 1 Gasregulierhebel !
Vite testa esagonale MBx25 Manettino gas '|
VIS H. MBx2H COMMANDE D' ACCELERATION |
6 231010219 1 Spannschraube H 600 21 33 0230 1 Kabelschutzschlauch T
Vite zigrinata Guaina passacavo
VIS A" MANGHE L ) GAINE
7 304 2220 1 Sterngriff ' 2 32372930 1771 Flachrundschraube
Volantino a stella Vite testa tonda
MOLETTE VIS JAPY
8 330 0250 2 Zugfeder 23 7 1710 T Zvischenring o
Molla richiamo Anello intermedio
RESSCAT D& TRACTION BAGLE INTER MDL AIRE
g 288 0400 1 Bjgel kpl. 24 801032000 2 Greifring H 600
Telaio completo Anello sicurezza
_ ETRIER B CIRECLIP
10 560 2220 2 Sechskantschraube MBx22 fas) 803050000 1 0-Ring H 600
Vite testa esagonale MBx22 Anello
I lvisu e L
1 537 1000 2 Sicherungsmutter VM8 s} 231010223 1 jlandhebel H 600
Dado autobloccante VM3 Leva
ECROU AUTOBLOGUANT W8 LEVIER
12 324 1900 1 Konus El 220050300 1 Gummiknopf H 600
Cono Manopola gomma
e POIGNEE CAQUTCHOLC
13 2% 0100 1 Holm,kpl. B 231005906 1 Scheibe
Manubrio completo Rosetta
GUIDN RONELLE
14 234 0040 il Bowdenzug
Cavo con guaina
CABLE D'EMBRAYACE
5 | %500 2 | Klemmscheibe KS10

Manntda ~cannannin WC4N

G



5,53

Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezeichnung
; q L : \ .
Pos. | Nr.Codice |B.ta Oescrizione Pos. | Nr.Codice |0.13 Descrizione
POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESTGNATION POS. |REF.ARTICLE | QTE. DESTGNATION
1-5 273 0200 - Frontrad,kpl. Kunststoff 53 2% 0210 1 Frontrad Blech
+9 Ruotino anterione compl.plastica Ruotino anteriore lamiera
ROE FAINTALE COMPL. PVC ROLE FRONTALE ACIER
1-3 273 0210 e Frontrad,kpl.rechts 6 537 0810 1 Sicherungsmutter NM12 fur Blech
+4a,53, Ruotino anterione compl.dx Dado autobloccante NM12 plastica
6 ROE FRONTALE COMPL.OROIT ECHOJ AUTOBLOJUANT N 12 ACIER
29 2730240 = Frontrad,kpl.links i 537 0420 2 Sechskantmutter M3
+43,93, Ruotino anterione compl.sx Bado M8
6,10 ROE FAONTALE OOMPL.GADE U M3
1 231 0020 1 Trager,kpl.rechts 8 550 2230 2 Sechskantschraube M3x25
Supporto completo dx Vite testa esagonale M3xS
SUPPOAT COAL.0ROIT VIS H. M3x25
2 560 2600 il Sechskantschraube M10x18 9 55 11680 2 Klemmscheibe Starlock fdr Kunststc:!
Vite testa esagonale M10x18 Rosetta serraggio Starlock lamiera
VIS H. M10x18 ANELLE STAROX POR PC
3 X7 0200 1 Scheibe 10 231 0080 il Trager,kpl.1links
Rosetta Supporto completo sx
ANDELLE SPPOAT COMPL L GALCHE
4 291 0010 1 Gabel fOr Kunststoff
Forcella plastica
FORCHE PVC B
43 231 0030 1 Gabel far Blech
Forcella lamiera
FORCHE ACIER
5 23 0200 1 Frontrad Kunststof f

Ruotino anteriore plastica
ROE FRONTALE PVC

5 /v”',
e



\.
%-’\

)
T
/7

D 3 /@ G
Pos. | Artikel-Nr. | Stick Bezei chnung Pos. | Artikel-Nr. |Stick Bezeichnung
. i o ; i i3
Pos. | Nr.Codice |8.ta Descrizione Pos. | Nr.Codice [G.ta Oescrizione
POS. |REF . ARTICLE .| GTF: DESTGNATION POS. (REF.ARTICLE | QTE. CESTGNATION
1-17 243 0010 = Spritzschutz, kpl. 9 276 0300 1 Seitenblech kp) .
Grembialino protezione completo Lamierino laterale
PROTECTION TOILE COMPL. TOLE LATERLAE COMPL.
1 558 0820 53 Flachrundschraube MBx12 10 56 0610 2 Scheibe 8.4
Vite testa tonda M5x12 Rosetta 8.4
VIS JAPY MBx12 RONCELLE 8.4
2 537 0600 6 Sicherungsmutter W6 14, 371 0620 1 Schutztuch
Dado autobloccante WG Grembialino
ECROU AUTCBLOGUANT WM 6 TOILE DE PROTECTION .
3 56 0600 8 Scheibe A 6.4 12 365 0120 1 Bugel
Rosetta A 6.4 Asta
RNDELLE A 6,4 GARDE-FOU
4 550 1840 2 Sechskantschraube Mox12 13 35 0130 1 Bigel
Vite testa esagonale MBx12 Asta
VIS H. Mox12 GARE-FQU
5 352 0020 2 Rahrschelle 14 537 1110 7 Sicherungsmutter M5
Staffa tubo Dado autobloccante Mo
BRICE ECRU SRETE M6
6 33 2380 1 Lasche 15 501 0010 12 Befestigungsband
Staffa Fascetta serracavo
ECLISSE SERXE CABLE B
i 35 0370 1 Rohr 16 559 0810 2 Flachrundschraube Mpx16
Tubo Vite testa tonda Mox16
TUBE SPPCRT VIS JAPY MBx16
8 2% 0600 1 Rohr, kpl. i 53 0830 2 Flachrundschraube MBx25
Tubo completo Vite testa tonda MExS
TUBE SUPPORT COMPL. VIS JAPY MBxH

/A
/74





